
MODLITBA A 
EVANGELIZACE 
V KVĚTNU
VSTUP DO CELOSVĚTOVÉHO HNUTÍ 2023

Jsi důležitý! Připoj se během května 2023 ke 120 
milionům věřících v různých aktivitách – výcvik, 
modlitba, evangelizace.

• Aktivity vhodné pro každého věřícího
• Dej se Bohu k dispozici a sdílej evangelium s 

druhými
• Ovlivni svoji obec
• Zvětši rozsah modliteb a evangelizace

Přihlas se k odběru Připomenutí měsíce SE / 
GO Month Reminder

www.GOmonth.world

KAŽDÝ MŮŽE ZASÁHNOUT NĚKOHO. SPOLEČNĚ MŮŽEME ZASÁHNOUT SVĚT!

2023

VÝZVY MĚSÍCE 
SVĚTOVÉ 
 EVANGELIZACE 
• Výzva: MÝCH5.  

Během 5 týdnů oslov 5 lidí.
• Výzva: JEDEN.  

Oslovuj lidi trvale – každý měsíc / 
týden / den. 

Stáhni si průvodce Měsíce SE  
www.Gomonth.world

Světový měsíc evangelizace se koná ve spolupráci s mnoha denominace, 
organizacemi a církvemi. Mnozí z nich jsou do hnutí SE úzce zapojeny.

A mnoho dalšího …

Cz
ec

h



KAŽDÝ MŮŽE  
ZASÁHNOUT NĚKOHO.  

SPOLEČNĚ MŮŽEME  
ZASÁHNOUT SVĚT!

Přihlas se k odběru Připomenutí měsíce SE 
/ GO Month Reminder  
www.GOmonth.world 

Pošlete zprávy a svědectví: 
reports@GOmovement.world

Podporuj světovou evangelizaci:  
www.GOmovement.world/donate

AKTIVITY MĚSÍCE SVĚTOVÉ EVANGELIZACE
Kalendář aktivit měsíce světové evangelizace zahrnují, 
ale nejsou omezeny na toto:

• 29. duben: GO výcvik.  
www.GOmovement.world/gotrain

• 30. duben: GO modlitba.  
www.GOpray.world

• 18. květen: 10 dní celosvětové horní 
místnosti. www.GOpray.world

• 21. květen: Světový den modlitby a 
svědectví. www.WorldEA.org

• 27. květen: Světový den se 4 symboly. 
www.GOmonth.world

• 28. květen: Neděle zakládání sborů. 
www.GACX.io

ZVLÁŠTNÍ  
LETNICE 2023  

Sdílej evangelium 27. května 2023. Je to prosté a jednoduché.  
Bůh může použít každého.

Připoj se ke 120 milionům věřících, kteří se modlí a vyjdou.

Před asi 2000 lety se 120 věřících modlilo v horní místnosti a byli naplněni 
Duchem svatým. Představ si, jaký by to mělo vliv na společnost, kdyby se 
120 milionů křesťanů modlilo za žeň a sdílelo evangelium.

• 18. květen: 10 dní celosvětové horní místnosti.  
Modlitby v přípravě na Den světové evangelizace.

• 27. květen: Den světové evangelizace.  
Sdílej evangelium aspoň s jedním člověkem.

• 28. květen: Událost k zahájení desetiletí světové evangelizace.  
Milion církví věnuje nedělní shromáždění k zahájení desetiletí evangeliza-
ce.

www.GOmovement.world


